
ZARZĄDZENIE NR 0050.174.2016 

PREZYDENTA MIASTA GNIEZNA 

z dnia 20 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 41 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2015 r. poz.1286  

ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gnieźnie prowadzi swoją 

działalność na podstawie Regulaminu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gnieźnie stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia.   

§2 

Traci moc załącznik do Zarządzenia nr 45/2003 Prezydenta Miasta Gniezna z dnia 20 lutego 

2003 roku, tj. Regulamin Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2016 roku. 

 


